Hamilton ZEUS (Z-Excursion Universal
SamplerTM)移液模块集成了Z轴控制，拥
有自主产权的独创设计，保证了整个移液
过程的稳定可靠。
拥有专利技术的CO-RE吸头装载技术提高
了吸头装载的可靠性和密封性。
集成Z轴控制的模块可以方便自动准确进
行吸头装载，通过液面跟随检测系统进行

宽x深x高
25 mm x 205 mm x 337 mm 45 mm x 118 mm x 337 mm
订货号 描述
订货号 描述
订货号 描述
包含
ZEUS产品外形尺寸图(mm,直线型) 订货信息
侧面 前面 ZEUS移液模块
常用备件
一次性CO-RE吸头*
顶部 底部
Plot Abs.: mbuehler 24.06.2013 13:49:32
235904-ZEUS 1000 µL tip 无滤芯
带滤芯
无滤芯
带滤芯
无滤芯
带滤芯
无滤芯
带滤芯
无滤芯
带滤芯
 conductive 40 racks of 96
235905-ZEUS 1000 µL tip  conductive 40 racks of 96
235902-ZEUS 300 µL tip  conductive 60 racks of 96
235903-ZEUS 300 µL tip  conductive 60 racks of 96
235806-ZEUS 300 µL slim tip  conductive 40 racks of 96
235647-ZEUS 300 µL slim tip  conductive 40 racks of 96
235966-ZEUS 50 µL tip  conductive 60 racks of 96
235948-ZEUS 50 µL tip  conductive 60 racks of 96
235900-ZEUS 10 µL tip  conductive 60 racks of 96
235901-ZEUS 10 µL tip  conductive 60 racks of 96
800700 ZEUS CO-RE模块
202977-0020 测试平台  支架、通讯盒
  202977-0021 支架
202977-0022 通讯盒  USB / Hamilton CAN 转换器，